



Consorzio 5 Toscana Costa

C.F. 01779220498 - www.cbtoscanacosta.it

Ordinanza del Commissario di Governo contro il dissesto idrogeologico ai sensi dell'art.10 D.L. 91/2014 conv. in L. 116/2014 e dell'art. 7 D.L. 133/2014 conv. in L. 164/2014

Atto del Commissario di Governo n° 59/2019 del 23/5/2019: 4° atto integrativo dell'accordo di programma tra il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e la Regione Toscana

Intervento 09IR774/G1/11 - "Ripristino dell'officiosità idraulica del Botro Canonaci" - Comune di Montecatini Val Di Cecina _ Loc. Saline di Volterra

CUP: G93H19000280002 CIG: 805574209A



PROGETTO ESECUTIVO Computo metrico estimativo

I progettisti

Geom. Matteo Capelli

P.A. Michele Sicurani

Ing. Elisa Totti

R.U.P.

Ing. Valentina Caponi

DATA
Ottobre 2019

ELABORATO
A2

Consorzio Associato



Via degli Speciali, 17 - Loc. Venturina Terme
57021 CAMPIGLIA M.ma (LI)

Tel: +39 0565 85761 Fax: +39 0565 857690
cb5@pec.cbtoscanacosta.it - protocollo@cbtoscanacosta.it

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|--------|--------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 TOS19_09.V 02.020.002 | Abbattimento di albero eseguito da terra, senza uso di piattaforma aerea, compreso il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di ... one lavori. In parchi e giardini, diametro del tronco a 130 cm da terra da 14 a 30 cm o altezza della pianta da 6 a 12 m TRATTO da sez. 1 (inizio manutenzione) a sez. 14 (fine manutenzione) | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 86,34 | 863,40 |
| 2 TOS19_16.A 03.001.001 | Taglio della vegetazione erbacea ed arbustiva fino al diametro di cm 15, sia in piano che su scarpate, eseguito mediante l'impiego di trattore gommata o cingolata equipaggiata con ... ntamento del materiale erbaceo ed arbustivo secondo indicazione di progetto. su superfici a media intensità vegetativa TRATTO da inizio manutenzione a sez. 1 TRATTO da sez. 1 a sez. 2 TRATTO da sez. 2 a sez. 3 TRATTO da sez. 3 a sez. 4 TRATTO da sez. 4 a sez. 5 TRATTO da sez. 5 a sez. 6 TRATTO da sez. 6 a sez. 7 TRATTO da sez. 7 a sez. 8 TRATTO da sez. 8 a sez. 9 TRATTO da sez. 9 a sez. 10 TRATTO da sez. 10 a sez. 11 TRATTO da sez. 11 a sez. 12 TRATTO da sez. 12 a sez. 13 TRATTO da sez. 13 a sez. 14 (fine manutenzione) | | 50,00 | 25,000 | | 1'250,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 3'679,75 | 0,15 | 551,96 |
| 3 TOS19_01.A 04.001.001 | Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, in terreni sciolti compreso accatastamento nell'ambito del cantiere TRATTO da inizio manutenzione a sez. 1 *(H/peso=1/3) TRATTO da sez. 1 a sez. 2 *(larg.=(5,10+13,88)/2) TRATTO da sez. 2 a sez. 3 *(larg.=(13,88+13,88)/2) TRATTO da sez. 3 a sez. 4 *(larg.=(13,88+11,6)/2) TRATTO da sez. 4 a sez. 5 *(larg.=(11,6+12,9)/2) TRATTO da sez. 5 a sez. 6 *(larg.=(12,9+11,8)/2) TRATTO da sez. 6 a sez. 7 *(larg.=(11,8+10,55)/2) TRATTO da sez. 7 a sez. 8 *(larg.=(10,55+11,55)/2) TRATTO da sez. 8 a sez. 9 *(larg.=(11,55+11,56)/2) TRATTO da sez. 9 a sez. 10 *(H/peso=1/3) | | 50,00 | 5,100 | 0,333 | 84,92 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 583,99 | 4,48 | 2'616,28 |
| 4 TOS19_16.A 05.001.001 | Formazione di rilevato arginale con densità non inferiore all' 85% della densità massima a prova AASHO modificata, esclusa dal prezzo. con materiale proveniente dagli scavi. TRATTO da inizio manutenzione a sez. 1 *(H/peso=1/3) TRATTO da sez. 1 a sez. 2 *(larg.=(10,20+5,1)/2) TRATTO da sez. 2 a sez. 3 *(larg.=(5,1+5,1)/2) TRATTO da sez. 3 a sez. 4 *(larg.=(5,1+6,2)/2) TRATTO da sez. 4 a sez. 5 *(larg.=(6,2+4,9)/2) TRATTO da sez. 5 a sez. 6 *(larg.=(4,9+5,7)/2) TRATTO da sez. 6 a sez. 7 *(larg.=(5,7+6,6)/2) TRATTO da sez. 7 a sez. 8 *(larg.=(6,6+5,9)/2) TRATTO da sez. 8 a sez. 9 *(larg.=(5,9+6,5)/2) TRATTO da sez. 9 a sez. 10 *(H/peso=1/3) Volume restante di materiale proveniente da scavo da collocare nel tratto oggetto di manutenzione | | 50,00 | 10,200 | 0,333 | 169,83 | | |
| | SOMMANO m ³ | | 157,61 | | | 157,61 | 3,59 | 2'096,52 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'128,16 |

